
W lewym górnym rogu dokumentu  

pieczęć podłużna o treści  

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

Zarządzenie  

Burmistrza Lądka-Zdroju  

nr 0050.254.2015 
z dnia 21 grudnia 2015r. 

 
w sprawie dokonania zmiany Zarządzenia Burmistrza nr 0050.60.2015 z dnia 19 marca 

2015r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji w sprawie przeciwdziałania praniu pieniędzy 

oraz finansowaniu terroryzmu”. 

 
 

 Na podstawie art. 15a ust. 2  ustawy z dnia 16 listopada 2000r. o przeciwdziałaniu praniu 

pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2014r. poz. 455 j.t. ze zm.), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.60.2015 z dnia 19 marca 2015r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

1. Funkcję Koordynatora ds. współpracy z GIIF pełni Skarbnik Gminy – Wioletta 

Drangowska. 

2. Podczas jego nieobecności funkcję tę pełni Sekretarz Gminy – Anna Chilicka. 

 

 

§ 2 

 

Pozostała treść Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.60.2015 z dnia 19 marca 2015r. 

pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

W  prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna 

 

BURMISTRZ 
   Lądka-Zdroju 

                      mgr Roman Kaczmarczyk 

 

 

Informację wytworzył: Helena Kołodziej 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 21.12.2015r. 

 


